
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Optimalizace školních spojů v městské hromadné dopravě ve Zlíně 

Autor práce: 

Vítězslav Landsfeld 

Vedoucí: 

Ing. David Šourek, Ph.D. 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student přistupoval k řešení zadaného úkolu velmi aktivně. Sám navrhoval postupy 

řešení, aktivně komunikoval s pracovníky dopravní společnosti Zlín – Otrokovice a také 

dokázal ve spolupráci s ředitelem základní školy a gymnázia uspořádat dotazníkové šetření. 

Získaná data pak vyhodnotil a prezentoval závěry, které z nich vyplývají. Konzultací využíval 

student v přiměřené míře. 

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Při zpracování práce využil student převážně online zdrojů, pravděpodobně díky jejich 

jednodušší dostupnosti. Využil také osobních konzultací s pracovníky různých organizací, 

které mají vztah k řešené problematice. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce odpovídá normám a předpisům, které se na ni vztahují. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Po formální stránce je práce na dobré úrovni. Při vyhodnocení vytvořeného dotazníku 

využil student grafické prezentace výsledků. Taktéž využil na vhodných místech přiměřeného 

množství tabulek. 

 

Využití poznatků ze studia:   

Student využil při zpracování poznatků z předmětu technologie a řízení městské 

hromadné dopravy. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

Domníváte se, že vámi navržené úpravy mohou přilákat další cestující? Pokud ano, jaký 

počet odhadujete a bude kapacita vozidel (počtu spojů) dostatečná? 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Výborně (1) 

 

V Pardubicích, dne 7. června 2013. 

 

.......................................... 

Ing. David Šourek, Ph.D. 


